
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Dominik Fišer 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Hořanová Štenglová 

Podnik – firma:  Lear Corporation Engineering Czech Republic, s.r.o. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zaměřuje na téma motivace pracovníku ve vybrané společnosti z oblasti 
automobilového průmyslu. Autor si poměrně jasně vymezil cíl práce a jednotlivé části práce jsou 
logicky definované. Teoretická část vymezuje základní pojmy tématu práce, některé části jsou pouze 
taxativně vyjmenované. V praktické části práce se autor mohl častěji vracet a provázat teorii s praxí. 
Praktická část práce přináší poctivý a detailní popis společnosti a popis systému odměńování v dané 
společnosti. Přidanou hodnotu vytváří vlastní kvantitativní výzkum, ačkoliv slabinou je nižší 
návratnost dotazníku. Na druhou stranu otevírá prostor pro případný kvalitativní výzkum. Výzkumné 
otázky se autorovi podařilo jasně shrnout a zhodnotit výsledek šetření. Navrhovaná opatření v rámci 
případové studie mají svoji relevanci.    
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jak by autor na základě zdrojů v literatuře blíže okomentoval variabilní složku mzdy coby komponentu 
systému odměňování a motivace - jedná se spíše o pozitivní nebo negativní formu stimulace?  
 
Jakými konkrétními metodami sběru dat by bylo možné navázat na dotazníkové šetření, které student 
provedl, aby mohla být prezentovaná zjištění rozvedena a podrobena ještě konkrétnější interpretaci?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 7.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


